
1 
 

Uchwała Nr XLIII/309/22 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia  grudnia   2022 r 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 2021r. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz U. z 2022r. poz. 559 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 

2022r.poz. 1634  z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co 

następuje:  

                                                                            § 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 

grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany 

 

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  209 909,00 zł  tj. ustala się dochody 

budżetu w łącznej kwocie   52 801 596,97 zł. 

1)  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 209 909,00 zł  tj. do kwoty 49 636 290,97 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały   Budżetowej na rok 2022 pn. „Dochody” 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 249 909,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

709 900,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 57 902 879,12 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 249 909,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

40 000,00 zł tj. do kwoty 48 683 823,12 zł 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza  się o kwotę 669 900,00 zł tj. do kwoty 9 219 056,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2022 pn. „Wydatki”. 

 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2022”.  

                                                     



2 
 

 

                                                    §2 

 

       §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                     

5 101 282,15 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 4 611 577,72 zł    oraz wolnych środków w kwocie  489 704,43 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 659 972,15 stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 4 611 577,72  zł ,  oraz wolne środki w kwocie 1 048 394,43 zł  przeznacza się  na 

sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie   5 101 282,15 zł  i na rozchody w wysokości 

558 690,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 

558 690,00 zł 

 3.   Przychody budżetu w wysokości 5 659 972,15 zł rozchody w wysokości 558 690,00 zł  

         ustala się zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§3 

 

  

Ulega zmianie załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2022 r Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 

grudnia 2021 r  Rady Gminy w Brudzeniu Dużym pn” Plan dochodów rachunku dochodów 

jednostek o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

 



3 
 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      §5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2022 r 

 

 

                                               Przewodniczący Rady Gminy  w  Brudzeniu Duży 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

 

Dochody 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 209 909,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 010 R 01043 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 201 909,00 zł   z tytułu 

wpływu środków z odzyskania podatku VAT z lat ubiegłych. Odliczenie dotyczy sieci 

wodociągowej 

 

-Dz 756 R 75616 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 5 000,00 zł z tytułu 

wpływu ponadplanowych dochodów z podatku od środków transportowych od osób 

fizycznych. 

 

-Dz 900 R 90026 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 3 000,00 zł z tytułu 

wpływu odsetek za nieterminowe wpłaty za  odpady komunalne. 

 

 

Wydatki 

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 249 909,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 170 000,00 zł na wydatki 

związane z bieżącym utrzymanie dróg. 

Dz 750  R 75022 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 31 909,00 zł na  pokrycie  

wydatków  związanych  z wypłatą diet dla radnych. 

Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 40 000,00 zł na  pokrycie 

wydatków rzeczowych w administracji. 



5 
 

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 8 000,00 zł na wydatki 

związane z promocją gminy. 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 40 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

Dz 757 R 75702 zmniejsza się plan wydatków bieżących  w kwocie 40 000,00 zł na środkach 

które były zabezpieczone  na zapłatę odsetek od kredytu i obligacji. 

 

 

 

 

 

 

Zmniejsza  się plan wydatków majątkowych w kwocie 669  900,00 zł  

Zmiany dotyczą : 

-Dz 010 R 01043 zmniejsza  się plan wydatków majątkowych w kwocie  669 900,00 zł z na 

zadaniu pn „ Poprawa wyposażenia gminy Brudzeń Duży w infrastrukturę wodociągowo 

kanalizacyjną w latach 2017-2020- Etap II „  

 

W załączniku Nr 3 pn  „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r” zmniejszono  przychody w 

kwocie 669 900,00 zł z tytułu  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  w 2022 r. Środki te pochodziły z Funduszu Inwestycji Lokalnych i przez 

przeoczenie zostały dwukrotnie zaangażowane . Pierwszy raz uchwałą RG Nr XXXVI/257/22 

z dnia  29.03.2022 r , zaś drugi raz uchwałą RG Nr XLII/300/22 z dnia 15.11.2022 r. W 

związku z tym należy  zmniejszyć przychody z tego tytułu oraz wydatki na zadaniu pn „ 

Poprawa wyposażenia gminy Brudzeń Duży w infrastrukturę wodociągowo kanalizacyjną w 

latach 2017-2020- Etap II „, ponieważ dwukrotnie został zwiększony plan .  

 



6 
 

W załączniku Nr 4 w Dz. 801 R. 80101 zwiększa się plan dochodów bieżących w 

kwocie  9 050,00 zł Na Wydzielonym Rachunku Dochodów Szkoły Podstawowej w 

Brudzeniu Dużym 

Przewidziane dochody powstaną na par. 0970 dot. Wpływu z różnych dochodów / 

odszkodowania/ w kwocie 5 550,00 zł , oraz na par. 0750  dot. Wpływu z najmu i dzierżawy 

składników majątku w kwocie 3 500,00 zł  i wynosić będą po zmianie 14 250,00 zł 

 

 



Strona 1 z 1

Dochody 2022 r  Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XLIII/309/22 z dnia 09 grudnia 2022 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 048 879,90Rolnictwo i łowiectwo 0,00 201 909,00 1 250 788,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 879,90 0,00 201 909,00 1 250 788,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 201 909,00 201 909,00

756 13 200 425,52
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 5 000,00 13 205 425,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 200 425,52 0,00 5 000,00 13 205 425,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 205 000,00 0,00 5 000,00 210 000,00

900 2 250 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 000,00 2 253 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 500,00 0,00 3 000,00 2 253 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

49 426 381,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

0,00 209 909,00 49 636 290,97



Strona 2 z 1

majątkowe
3 165 306,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 551 502,00 0,00 0,00 1 551 502,00

0,00 0,00 3 165 306,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 591 687,97

1 616 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 616 502,00

0,00 52 801 596,97209 909,00



Wydatki  Wydatki 2022 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XLIII/309/2022 z dnia  09 grudnia 2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 7 151 653,90 1 067 220,90 1 067 220,90 20 050,28 1 047 170,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 084 433,00 5 934 433,00 4 191 672,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -669 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -669 900,00 -669 900,00 -669 900,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 481 753,90 1 067 220,90 1 067 220,90 20 050,28 1 047 170,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 414 533,00 5 264 533,00 3 521 772,00 0,00 150 000,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 5 280 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280 272,00 5 130 272,00 4 191 672,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -669 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -669 900,00 -669 900,00 -669 900,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 610 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 372,00 4 460 372,00 3 521 772,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 094 293,00 3 259 000,00 3 259 000,00 87 943,00 3 171 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 293,00 835 293,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 264 293,00 3 429 000,00 3 429 000,00 87 943,00 3 341 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 293,00 835 293,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 230 293,00 1 580 000,00 1 580 000,00 87 943,00 1 492 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 293,00 650 293,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400 293,00 1 750 000,00 1 750 000,00 87 943,00 1 662 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 293,00 650 293,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 194 087,00 4 947 007,00 4 606 807,00 3 502 762,00 1 104 045,00 12 000,00 263 200,00 65 000,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 909,00 79 909,00 48 000,00 1 000,00 47 000,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 273 996,00 5 026 916,00 4 654 807,00 3 503 762,00 1 151 045,00 12 000,00 295 109,00 65 000,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 234 500,00 234 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 409,00 266 409,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 246 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 019 441,00 3 772 361,00 3 765 361,00 2 954 635,00 810 726,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 059 441,00 3 812 361,00 3 805 361,00 2 954 635,00 850 726,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 44 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 000,00 268 000,00 268 000,00 45 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 675 280,00 675 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 280,00 635 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 675 280,00 675 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 280,00 635 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 362 870,12 48 473 914,12 31 110 873,78 17 186 799,50 13 924 074,28 583 420,00 16 039 340,34 65 000,00 0,00 675 280,00 9 888 956,00 9 738 956,00 4 438 752,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -709 900,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -669 900,00 -669 900,00 -669 900,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 909,00 249 909,00 218 000,00 1 000,00 217 000,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 902 879,12 48 683 823,12 31 328 873,78 17 187 799,50 14 141 074,28 583 420,00 16 071 249,34 65 000,00 0,00 635 280,00 9 219 056,00 9 069 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

Strona 1 z 1



                              

Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 52 591 687,97 209 909,00 52 801 596,97

2. Wydatki 58 362 870,12 249 909,00 709 900,00 57 902 879,12

3. Wynik budżetu -5 771 182,15 -5 101 282,15

6 329 872,15 669 900,00 5 659 972,15

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie 

zadań realizowanych

z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4

Przychody jednostek 

samorządu terutorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 5 281 477,72 669 900,00 4 611 577,72

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5 Prywatyzacja majątku jst § 944

7
Nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych
§ 957

8
Papiery wartościowe 

(obligacje)
§ 931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 1 048 394,43 1 048 394,43

558 690,00 558 690,00

1. Spłaty kredytów § 992 558 690,00 558 690,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów 

wartościowych (obligacji)
§ 982

7.
Rozchody z tytułu innych 

rozliczeń
§ 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

 Załącznik Nr  3 do Uchwały Rady Gminy Nr XLIII/309/22

 z dnia  09    grudnia  2022 r

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Zmiany Kwota po 

zmianach 2022r.

Klasyfikacja

§
Kwota  2022 r.TreśćLp.



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XLIII/309/22 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 09 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów  rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz  

wydatków nimi finansowanych  

 

L.

p. 

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

wydzielono rachunek dochodów 

przed 

zmianą 
zmiana po zmianie 

przed 

zmianą   
zmiana 

po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
Szkoła Podstawowa Brudzeń Duży Dz.801R.80101 5 200,00 9 050,00 14 250,00 5 200,00  9 050,00 14 250,00 

 
Szkoła Podstawowa Sikórz Dz.          801 R. 80101 6 545,00 - 6 545,00 6 545,00 - 6 545,00 

 
Szkoła Podstawowa Siecień Dz.         801 R. 80101 3 100,00 - 3 100,00 3 100,00 - 3 100,00 

 Ogółem Dz. 801 Rozdz. 80101 14 845,00 9 050,00  23 895,00 14 845,00 9 050,00  23 895,00 

 


